
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 1^ ediz. Tor de la Sarieula 

 Data: giovedì 15 maggio 2014 Località: Verrayes 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco di Verrayes - Circ.  Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 84 0.39.23 MAGUET NADIR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 80 0 50 
 2 62 0.39.53 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 79 0 45 
 3 63 0.42.05 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 78 0 40 
 4 23 0.43.45 TURCOTTI HENRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 77 0 37 
 5 97 0.43.47 BRUNOD BRUNO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 76 0 50 
 6 24 0.44.50 VUILLERMOZ NADIR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 75 0 34 
 7 54 0.45.01 PRUDENZIATI ERMES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 74 0 50 
 8 17 0.45.07 VUILLEN LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 73 0 45 
 9 87 0.45.13 ODDONE PIERRE YVES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 72 0 31 
 10 26 0.45.14 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 Vet 71 0 40 
 11 56 0.45.19 ALLADIO LUCA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 Ama 70 0 45 
 12 86 0.45.30 NICCO DANIELE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 69 0 29 
 13 4 0.45.39 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 68 0 37 
 14 48 0.46.42 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF40 MasterA F 25 0 30 
 15 100 0.47.16 CARREL STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 67 0 27 
 16 37 0.47.25 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM45 Vet 66 0 34 
 17 60 0.47.28 VIVALDO DAVIDE A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 65 0 31 
 18 28 0.47.38 PELLISSIER GLORIANA TESS. GIORNALIERO MasterA F 24 0 0 
 19 12 0.47.38 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 64 0 50 
 20 25 0.47.52 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM50 Vet 63 0 29 
 21 14 0.48.01 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 23 0 26 
 22 82 0.48.12 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 62 0 40 
 23 30 0.48.12 DI FRANCESCO NICOLA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM40 Ama 61 0 37 
 24 43 0.48.28 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 60 0 45 
 25 57 0.48.41 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 59 0 40 
 26 6 0.48.57 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 58 0 37 
 27 75 0.49.33 VOYAT CHRISTIAN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 57 0 25 
 28 83 0.49.37 MACHET ERIK CERVINO TRAIL (Ente CSEN) Ama 56 0 0 
 29 9 0.49.39 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 55 0 34 
 30 98 0.49.48 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 22 0 30 
 31 11 0.49.49 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 21 0 22 
 32 76 0.50.26 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 Ama 54 0 31 
 33 61 0.50.30 COSSETTA ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 Ama 53 0 29 
 34 16 0.50.40 FERRARO GIANFELICE A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 52 0 34 
 35 102 0.50.56 BELFROND MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 51 0 27 
 36 42 0.51.01 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 50 0 31 
 37 7 0.51.51 BRUNOD REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 49 0 25 
 38 92 0.51.55 ARTUSO BRUNO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM Sen M 48 0 0 
 39 107 0.52.00 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 47 0 23 
 40 79 0.52.07 VUILLERMOZ FABIANO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 46 0 21 
 41 40 0.52.14 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 45 0 29 
 42 109 0.52.19 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 44 0 19 
 43 72 0.52.20 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 43 0 27 
 44 44 0.52.28 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 42 0 27 
 45 94 0.52.33 PERRIN ADRIANO CERVINO TRAIL (Ente CSEN) Vet 41 0 0 
 46 45 0.52.45 LORENZI ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 40 0 18 
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 1^ ediz. Tor de la Sarieula 

 Data: giovedì 15 maggio 2014 Località: Verrayes 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco di Verrayes - Circ.  Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 64 0.53.03 PEAQUIN GIULIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 39 0 25 
 48 58 0.53.08 BORGESIO CRISTINA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF MasterA F 20 0 19 
 49 88 0.53.25 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 38 0 23 
 50 27 0.53.26 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 37 0 17 
 51 5 0.53.40 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 36 0 23 
 52 38 0.53.50 PICA MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 35 0 16 
 53 71 0.54.07 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 34 0 21 
 54 80 0.54.12 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 33 0 19 
 55 50 0.54.22 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF40 MasterA F 19 0 16 
 56 1 0.54.27 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 32 0 50 
 57 36 0.54.36 GIACOBBE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 31 0 21 
 58 35 0.54.38 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 30 0 18 
 59 13 0.55.13 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 MasterA F 18 0 14 
 60 89 0.55.44 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 17 0 12 
 61 55 0.55.52 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 29 0 15 
 62 39 0.55.57 RASO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 28 0 25 
 63 66 0.56.08 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 MasterA F 16 0 10 
 64 105 0.56.28 ASCOLI ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 27 0 19 
 65 41 0.56.29 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 26 0 14 
 66 103 0.56.54 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 25 0 17 
 67 104 0.57.04 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM45 Vet 24 0 13 
 68 99 0.57.09 MARCIANDI PAOLA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 MasterB F 15 0 30 
 69 69 0.57.16 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 23 0 12 
 70 108 0.57.20 CHIAPELLO GIANPIERO A.S.D.DRAGONERO SM40 Ama 22 0 0 
 71 101 0.57.25 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 14 0 9 
 72 106 0.57.31 RICCIARDIELLO ANTONIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 21 0 23 
 73 73 0.57.45 NAUDIN FABIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 20 0 21 
 74 65 0.58.02 BICH YURI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 Ama 19 0 19 
 75 3 0.58.09 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM70 Sup P 18 0 45 
 76 77 0.58.15 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 Vet 17 0 11 
 77 91 0.58.32 PETITJACQUES GILDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 16 0 10 
 78 59 0.58.59 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 15 0 16 
 79 21 0.59.00 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 14 0 15 
 80 93 0.59.24 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 13 0 9 
 81 53 0.59.30 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 12 0 8 
 82 22 0.59.53 CEDRINO EMANUELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF50 MasterB F 13 0 26 
 83 67 0.59.57 CAVAGNET LEA A.S.D. COGNE 4061 SF45 MasterA F 12 0 8 
 84 31 1.00.28 PERSEGHIN GIULIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 11 0 26 
 85 49 1.00.35 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM45 Vet 11 0 7 
 86 90 1.00.40 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 Vet 10 0 6 
 87 15 1.00.41 PERRUQUET NADIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 10 0 7 
 88 10 1.01.46 PAGLIARIN MARCO TESS. GIORNALIERO Ama 9 0 0 
 89 81 1.01.47 BRUNIER CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 8 0 18 
 90 78 1.01.47 NOUCHY SONIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF35 MasterA F 9 0 6 
 91 51 1.01.51 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 7 0 5 
 92 46 1.02.59 RODARI MARILENA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF40 MasterA F 8 0 5 
 93 70 1.04.39 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 Pio 6 0 14 
 94 20 1.04.48 BORGHINI CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF45 MasterA F 7 0 4 
 95 74 1.11.17 ALLEYSON DENISE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 6 0 22 
 96 68 1.13.44 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 Sup P 5 0 40 

 Pagina 2 di 8 



 1^ ediz. Tor de la Sarieula 

 Data: giovedì 15 maggio 2014 Località: Verrayes 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco di Verrayes - Circ.  Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 97 52 1.14.10 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF45 MasterA F 5 0 3 
 98 96 1.15.23 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 4 0 2 
 99 34 1.15.55 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 4 0 13 
 100 47 1.22.12 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 3 0 37 
 101 29 1.23.17 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 MasterB F 3 0 22 
 102 8 1.24.07 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 2 0 34 
 103 32 1.24.35 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 2 0 19 
 104 18 1.29.13 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 Sup P 1 0 31 
 105 33 1.31.58 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 MasterB F 1 0 16 
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 1^ ediz. Tor de la Sarieula 

 Data: giovedì 15 maggio 2014 Località: Verrayes 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco di Verrayes - Circ.  Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 All M Km. 5 
 1 3 0.33.15 BRUNOD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 4 0 30 
 2 6 0.34.57 BRUNIER THIERRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 3 0 26 
 3 7 0.36.09 ENGAZ ETIENNE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 2 0 22 
 4 2 0.42.37 GENS DANIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 1 0 19 

 Jun M Km. 5 
 1 4 0.33.13 AYMONOD HENRI A.S.D. ATL. A. CALVESI JM 3 0 30 
 2 5 0.38.13 CHAPELLU RAYAN POL. DIL. SANT'ORSO JM 2 0 26 
 3 8 0.38.21 DELLAVALLE ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI JM 1 0 22 

 Jun F Km. 5 
 1 1 0.42.48 GLAREY IRENE A.S.D. ATL. A. CALVESI JF 1 0 30 

 Sen F Km. 7,300 
 1 98 0.49.48 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF 22 0 30 
 2 31 1.00.28 PERSEGHIN GIULIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 11 0 26 
 3 74 1.11.17 ALLEYSON DENISE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 6 0 22 

 MasterA F Km. 7,300 
 1 48 0.46.42 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF40 25 0 30 
 2 28 0.47.38 PELLISSIER GLORIANA TESS. GIORNALIERO 24 0 0 
 3 14 0.48.01 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 23 0 26 
 4 11 0.49.49 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 21 0 22 
 5 58 0.53.08 BORGESIO CRISTINA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF 20 0 19 
 6 50 0.54.22 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF40 19 0 16 
 7 13 0.55.13 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 18 0 14 
 8 89 0.55.44 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 17 0 12 
 9 66 0.56.08 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 16 0 10 
 10 101 0.57.25 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 14 0 9 
 11 67 0.59.57 CAVAGNET LEA A.S.D. COGNE 4061 SF45 12 0 8 
 12 15 1.00.41 PERRUQUET NADIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 10 0 7 
 13 78 1.01.47 NOUCHY SONIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF35 9 0 6 
 14 46 1.02.59 RODARI MARILENA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF40 8 0 5 
 15 20 1.04.48 BORGHINI CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF45 7 0 4 
 16 52 1.14.10 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF45 5 0 3 
 17 96 1.15.23 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 4 0 2 

 MasterB F Km. 7,300 
 1 99 0.57.09 MARCIANDI PAOLA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 15 0 30 
 2 22 0.59.53 CEDRINO EMANUELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF50 13 0 26 
 3 29 1.23.17 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 3 0 22 
 4 32 1.24.35 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 2 0 19 
 5 33 1.31.58 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 1 0 16 

 Sen M Km. 7,300 
 1 84 0.39.23 MAGUET NADIR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 80 0 50 
 2 62 0.39.53 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 79 0 45 
 3 63 0.42.05 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 78 0 40 
 4 23 0.43.45 TURCOTTI HENRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 77 0 37 
 5 24 0.44.50 VUILLERMOZ NADIR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 75 0 34 
 6 87 0.45.13 ODDONE PIERRE YVES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 72 0 31 
 7 86 0.45.30 NICCO DANIELE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 69 0 29 
 8 100 0.47.16 CARREL STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 67 0 27 
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 1^ ediz. Tor de la Sarieula 

 Data: giovedì 15 maggio 2014 Località: Verrayes 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco di Verrayes - Circ.  Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 9 75 0.49.33 VOYAT CHRISTIAN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 57 0 25 
 10 92 0.51.55 ARTUSO BRUNO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM 48 0 0 
 11 5 0.53.40 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 36 0 23 
 12 36 0.54.36 GIACOBBE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM 31 0 21 
 13 105 0.56.28 ASCOLI ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO SM 27 0 19 

 Ama Km. 7,300 
 1 54 0.45.01 PRUDENZIATI ERMES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 74 0 50 
 2 56 0.45.19 ALLADIO LUCA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 70 0 45 
 3 82 0.48.12 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM35 62 0 40 
 4 30 0.48.12 DI FRANCESCO NICOLA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM40 61 0 37 
 5 83 0.49.37 MACHET ERIK CERVINO TRAIL 56 0 0 
 6 9 0.49.39 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 55 0 34 
 7 76 0.50.26 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 54 0 31 
 8 61 0.50.30 COSSETTA ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 53 0 29 
 9 72 0.52.20 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 43 0 27 
 10 39 0.55.57 RASO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 28 0 25 
 11 108 0.57.20 CHIAPELLO GIANPIERO A.S.D.DRAGONERO SM40 22 0 0 
 12 106 0.57.31 RICCIARDIELLO ANTONIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 21 0 23 
 13 73 0.57.45 NAUDIN FABIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 20 0 21 
 14 65 0.58.02 BICH YURI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 19 0 19 
 15 10 1.01.46 PAGLIARIN MARCO TESS. GIORNALIERO 9 0 0 
 16 81 1.01.47 BRUNIER CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 8 0 18 

 Vet Km. 7,300 
 1 97 0.43.47 BRUNOD BRUNO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 76 0 50 
 2 17 0.45.07 VUILLEN LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM50 73 0 45 
 3 26 0.45.14 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 71 0 40 
 4 4 0.45.39 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 68 0 37 
 5 37 0.47.25 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM45 66 0 34 
 6 60 0.47.28 VIVALDO DAVIDE A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 65 0 31 
 7 25 0.47.52 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM50 63 0 29 
 8 102 0.50.56 BELFROND MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 51 0 27 
 9 7 0.51.51 BRUNOD REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 49 0 25 
 10 107 0.52.00 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 47 0 23 
 11 79 0.52.07 VUILLERMOZ FABIANO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 46 0 21 
 12 109 0.52.19 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 44 0 19 
 13 94 0.52.33 PERRIN ADRIANO CERVINO TRAIL 41 0 0 
 14 45 0.52.45 LORENZI ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 40 0 18 
 15 27 0.53.26 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 37 0 17 
 16 38 0.53.50 PICA MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 35 0 16 
 17 55 0.55.52 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM50 29 0 15 
 18 41 0.56.29 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM45 26 0 14 
 19 104 0.57.04 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM45 24 0 13 
 20 69 0.57.16 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 23 0 12 
 21 77 0.58.15 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 17 0 11 
 22 91 0.58.32 PETITJACQUES GILDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 16 0 10 
 23 93 0.59.24 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 13 0 9 
 24 53 0.59.30 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 12 0 8 
 25 49 1.00.35 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM45 11 0 7 
 26 90 1.00.40 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 10 0 6 
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 1^ ediz. Tor de la Sarieula 

 Data: giovedì 15 maggio 2014 Località: Verrayes 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco di Verrayes - Circ.  Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 27 51 1.01.51 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 7 0 5 

 Pio Km. 7,300 
 1 12 0.47.38 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 64 0 50 
 2 43 0.48.28 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 60 0 45 
 3 57 0.48.41 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 59 0 40 
 4 6 0.48.57 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 58 0 37 
 5 16 0.50.40 FERRARO GIANFELICE A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 52 0 34 
 6 42 0.51.01 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 50 0 31 
 7 40 0.52.14 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 45 0 29 
 8 44 0.52.28 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 42 0 27 
 9 64 0.53.03 PEAQUIN GIULIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 39 0 25 
 10 88 0.53.25 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 38 0 23 
 11 71 0.54.07 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 34 0 21 
 12 80 0.54.12 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 33 0 19 
 13 35 0.54.38 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 30 0 18 
 14 103 0.56.54 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 25 0 17 
 15 59 0.58.59 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 15 0 16 
 16 21 0.59.00 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 14 0 15 
 17 70 1.04.39 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 6 0 14 
 18 34 1.15.55 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 4 0 13 

 Sup P Km. 7,300 
 1 1 0.54.27 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 32 0 50 
 2 3 0.58.09 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM70 18 0 45 
 3 68 1.13.44 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 5 0 40 
 4 47 1.22.12 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 3 0 37 
 5 8 1.24.07 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 2 0 34 
 6 18 1.29.13 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 1 0 31 

 Ritirati 

 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 95 NA POLETTI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO 
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 1^ ediz. Tor de la Sarieula 

 Data: giovedì 15 maggio 2014 Località: Verrayes 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco di Verrayes - Circ.  Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 734 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 466 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 399 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 270 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 248 
 6 A.S.D. ATL. A. CALVESI 225 
 7 CERVINO TRAIL 97 
 8 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 48 
 9 A.S.D.DRAGONERO 22 
 10 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 11 
 11 TESS. GIORNALIERO 9 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 74 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 66 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 63 
 4 A.S.D. COGNE 4061 34 
 5 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 34 
 6 TESS. GIORNALIERO 24 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 20 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 10 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 2 

 Classifica per Società Giovani Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
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 1^ ediz. Tor de la Sarieula 

 Data: giovedì 15 maggio 2014 Località: Verrayes 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco di Verrayes - Circ.  Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Allievi Juniores 

 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 4 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 31 
 POL. DIL. SANT'ORSO 26 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 16 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 9 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 7 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 7 
 A.S.D. COGNE 4061 2 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
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